alindi.

Yiiksekokulumuz Yonetim Kurulu giindemdeki maddeleri goriismek iizere
07/05/2020 Persembe giinii saat 10.00’da Miidiir odasinda toplandi ve asagidaki kararlar

KARAR NO : 2020/16/01

Universitemiz Ogrenci Isleri Daire Baskanligi’nin 10/04/2020 tarih ve E.12799
sayil1 Uzaktan Egitim konulu yazisi, 24/03/2020 Tarihli 04 toplanti sayili 2020/12 Karar
sayil1 Senato Karar1 ve 27/03/2020 Karar Tarihli 17 Toplant1 Sayil1 ve 2020/140 Karar sayili
Yonetim Kurulu Kararmin a) bendi geregi, Koronoviriis (Kovid-19) salgini nedeniyle alinan
kararlar dogrultusunda, 2019-2020 Bahar dénemi Akademik Takviminin ders yapilamayan
haftanin telafi edilmesine iligkin olarak;
“2019-2020 Bahar Donemi 19/05/2020 tarihinde yapilamayan dersler 20—
23/05/2020 tarihleri arasinda belirlenen uygun saatlerde yapilacaktir” denildiginden,
Yiiksekokulumuz Boliimlerinin ders telafilerinin asagida belirtildigi gibi yapilmasina,

Elektrik ve Enerji Boliimii

PROGRAM

DERSLER

OGRETIM
ELEMANI

ESAS
GUNU

ESAS
SAATI

TELAFI
GUNU

TELAFI
SAATI

D.gaz ve Tes.
Tekn.1

Kalite Giv. ve Stand.

Ogr.Gor.Adnan
KOSEER

19.05.2020

08:30-10:00

23.05.2020

08:30-10:00

D.gaz ve Tes.
Tekn.1

Bilgi ve let.Tek.Il

Ogr.Gor Hasan
SANCAK

19.05.2020

10:15-11:45

23.05.2020

10:15-11:45

D.gaz ve Tes.
Tekn.1

Arastirma Yon.ve Tek.

Ogr.Gor.Adnan
KOSEER

19.05.2020

13:15-14:45

20.05.20201

15:45-17:30

D.gaz ve Tes.
Tekn.2

Dogalgaz Tesisati-l|

Ogr.Gor. Siikrii
CEBE

19.05.2020

09:15-11:45

23.05.2020

09:15-11:45

D.gaz ve Tes.
Tekn.2

Tesisat Servis Hizm.

Ogr.Gor. Siikrii
CEBE

19.05.2020

13:15-15:45

20.05.20201

15:45-18:15

Elektrik-1

Elektrik Enerji Santr.

Ogr.Gor.Adnan
KOSEER

19.05.2020

10:15-11:45

23.05.2020

10:15-11:45

Elektrik-1

Tiirk Dili-1l

Ogr.Gor. A Ferit
TAKTAK

19.05.2020

12:00-12:50

23.05.2020

12:00-12:50

Elektrik-1

Trafo ve Dogru Akim
Elektrik Makineleri

(")gr.Gér. Erten
oGguz

19.05.2020

13:15-16:30

21.05.2020

15:00-18:15

Elektrik-2

Ozel Tasarimli Motorlar

Ogr.Gér. Erten
oGguz

19.05.2020

09:15-11:45

23.05.2020

09:15-11:45

Elektrik-2

Insaat

PROGRAM

Programlanabilir

Denetleyiciler

Boliimii

DERSLER

Ogr.Gor.
Fatih M.SARAC

OGRETIM
ELEMANI

19.05.2020

ESAS
GUNU

13:15-16:30

ESAS
SAATI

21.05.2020

TELAFI
GUNU

13:15-16:30

TELAFI
SAATI

Insaat I

Bilgi ve let. Tek.1l

Ogr.Gor. Hasan
SANCAK

19.05.2020

08.30-09.15
09.15-10.00

23.05.2020

08.30-09.15
09.15-10.00

Insaat I

Hidrolik ve Hidroloji

Ogr.Gor. Fatih
CAMCI

19.05.2020

10.15-11.00
11.00-11.45

23.05.2020

10.15-11.00
11.00-11.45

Insaat I

Bilgisayar Destekli
Tasarim (statik)

Ogr.Gor. Cevat
CEYLAN

19.05.2020

09.15-10.00
10.15-11.00
11.00-11.45

23.05.2020

09.15-10.00
10.15-11.00
11.00-11.45

Insaat I

Betonarme Il

Ogr.Gor. Fatih
CAMCI

19.05.2020

13.15-14.00
14.00-14.45

22.05.2020

16.45-17.30
17.30-18.15

Insaat I

Sistem Tas.ve Analizi

Ogr.Gor. Fatih
CAMCI

19.05.2020

15.00-15.45
15.45-16.30
16.45-17.30

21.05.2020

15.45-16.30
16.45-17.30
17.30-18.15




Bilgisayar Teknolojileri Boliimii

DERSLER

OGRETIM
ELEMANI

ESAS
GUNU

ESAS
SAATI

TELAFI
GUNU

TELAFI
SAATI

Bilgisayar Prog |

Web Editorii

Ogr.Gor. Murat
KESKIN

19.05.2020

09:15-11:45

23.05.2020

09:15-11:45

Bilgisayar Prog |

Kalite Giiv.ve Stand.

Ogr.Gor.Mustafa
SAYAR

19.05.2020

13:15-15:45

22.05.2020

13:15-15:45

Bilgisayar Prog |

Bilgisayar Donanimi1

Ogr.Gor.Mustafa

SAYAR

19.05.2020

15:45-17:15

22.05.2020

15:45-17:15

Bilgisayar Prog Il

Mesleki Yab.Dil 11

Ogr.Gor.Mustafa
SAYAR

19.05.2020

09:15-11:45

23.05.2020

09:15-11:45

Bilgisayar Prog Il

Iletisim

Ogr.Gor.Ferit
TAKTAK

19.05.2020

13:15-14:45

22.05.2020

15:00-16:30

Bilgisayar Prog Il

Internet Programl. I1

Ogr.Gor. Murat
KESKIN

Biiro Hizmetleri ve Sekreterlik Boliimii

PROGRAM

DERSLER

OGRETIM
ELEMANI

19.05.2020

ESAS
GUNU

15:00-16:30

ESAS
SAATI

22.05.2020

TELAFI
GUNU

13:15-15:45

TELAFI
SAATI

Biiro 2 NO+10O

Sektor Uyg. 2

Ogr.Gér.Carullah
SUER

19.05.2020

15.45-17.30

23.05.2020

08.30-10.00

Biiro 2 NO+10O

Is ve Sosy. Giiv. Huk.

Ogr.Gor.Serafettin
KARADEMIR

19.05.2020

13.15-15.45

21.05.2020

10.15-12.50

Buro 1 NO+iO

Mesleki Yazigmalar

Ogr.Gér.Carullah
SUER

19.05.2020

13.15-14.45

23.05.2020

10.15-11.45

Biiro 1 NO+10O

Orgiitsel Davramsg

Ogr.Gor.Ahmet
KUMRU

19.05.2020

08.30-10.00

23.05.2020

10.15-11.45

Biiro 1 NO+10O

Ekonomi 2

Ogr.Gor.Ahmet
KUMRU

19.05.2020

10.15-11.45

20.05.2020

08.30-10.00

Cagr1 2

Toplantt ve Zaman
Yo6netimi

Ogr.Gor.Ahmet
KUMRU

19.05.2020

13.15-14.45

22.05.2020

12.00-14.00

Cagr1 2

Kriz ve Stres YoOn.

Ogr.Gor.Ahmet
KUMRU

19.05.2020

15.00-16.30

23.05.2020

10.15-11.45

Cagr1 2

Telefonda Tlet. ve Satis
Y onetimi

Ogr.Gor.Kumru
OZTURK

19.05.2020

09.15-11.45

22.05.2020

09.15-11.45

Cagn 1

Satig Giicii Egitimi

Ogr.Gor.Kumru
OZTURK

19.05.2020

13.15-14.45

22.05.2020

13.15-14.45

Cagn 1

Isletme 11

Ogr.Goér.Kumru
OZTURK

Pazarlama ve Dis Ticaret Boliimii

19.05.2020

15.00-17.30

PROGRAM

DERSLER

OGRETIM
ELEMANI

ESAS
GUNU

ESAS
SAATI

22.05.2020

TELAFI
GUNU

15.00-17.30

TELAFI
SAATI

Dis Ticaret-1

Dis Ticaret Isl.11

Ogr.Gor.Dr.
Fuat OZ

19.05.2020

13:15-14:45

20.05.2020

17:30-19:15

Dis Ticaret-1

Dis Ticaret Isl.11

Ogr.Gor.Dr.
Fuat OZ

19.05.2020

15:00-16:30

21.05.2020

17:30-19:15

Dis Ticaret-1

Ticari Matematik

Dog¢Dr.Figen
OZPINAR

19.05.2020

09:15-11:45

23.05.2020

09:15-11:45

Dis Ticaret-2

Bankacilik ve Kam. Islm.

Ogr.Gor H.

Basri IPEK

19.05.2020

08:30-11:00

23.05.2020

08:30-11:00




Elektronik ve Otomas

PROGRAM

DERSLER

OGRETIM
ELEMANI

ESAS
GUNU

ESAS
SAATI

TELAFi
GUNU

TELAFI
SAATI

Mekatronik 1

Isci Sagligi ve
Is Giivenligi

Ogr.Gor Mustafa
TURGUT

19 05.2020

08:30-10:00

22.05.2020

15:45-17:30

Mekatronik 1

Imalat Islemleri

Ogr.Gor Serafettin
KARADEMIR

19 05.2020

10:15-11:45

20 05.2020

08:30-10:00

Mekatronik 1

Yabanci Dil 11

Ogr.Gor Dr.
Murat BARAZ

19 05.2020

13:15-14:45

21 05.2020

10:15-11:45

Mekatronik 2

Proses Kontrol

Ogr.Gor F.Mehmet
SARAC

19 05.2020

10:15-11:45

22 05.2020

12:00-14:00

Mekatronik 2

Aragtirma Yontem

ve Teknikleri

Gida isleme Boliimii

Ogr.Gor.Mustafa

TURGUT

19 05.2020

13:15-14:45

22 05.2020

14:00-15:45

e T

Gida Isleme | Gida Mikrobiyolojisi 8%%%%&”“@"‘ 1905.2020 |09:15-11:45 | 20 05.2020 | 17:30-20:00
Gida Isleme | Gida Ambalaj Malz. g%r]')%‘gfsﬂugba 1905.2020 | 13:15-14:45 | 21 05.2020 | 08:30-10:00
Gida Isleme | igecek Teknolojisi g%r]')%‘gfsﬂugba 1905.2020 |15:00-16:30 | 21 05.2020 | 13:15-14:45

Makine ve Metal Teknolojileri Boliimii

PROGRAM

DERSLER

OGRETIM
ELEMANI

ESAS
GUNU

ESAS
SAATI

TELAFI
GUNU

TELAFI
SAATI

Makine-1

CNC Torna Tekn.

Ogr.Gor.Fuat
KATRANCI

19.05.2020

09.15-11.45

23.05.2020

08-30-11.00

Makine-1

Ingilizce

Ogr.Gor.Dr.Murat

KESKIN

19.05.2020

Malzeme Ve Malzeme isleme Teknolojileri Boliimii

PROGRAM

DERSLER

OGRETIM
ELEMANI

ESAS
GUNU

13.15-14.45

ESAS
SAATI

22.05.2020

TELAFI
GUNU

16.45-18.30

TELAFI
SAATI

Mobilya ve Dek.

Mekan Donati I

Ogr.Gor.Davut
SAKACI

19.05.2020

10:15- 11:45

23.05.2020

10:15-11:45

Mobilya ve Dek.

Tiirk Dili IT

Ogr.Gor.A Ferit
TAKTAK

19.05.2020

12:00- 12:50

23.05.2020

12:00-12:50

Mobilya ve Dek.

Meslek Resim |

Ogr.Gér.Davut
SAKACI

19.05.2020

13:15- 14:45

21.05.2020

08:30-10:00

Mobilya ve Dek.

Meslek Resim |

Ogr.Gér.Davut
SAKACI

19.05.2020

15:00- 16:30

22.05.2020

08:30-10:00

Mobilya ve Dek.

Bilgisayar Des.Ciz2

Ogr.Gor.Cevat
CEYLAN

Muhasebe ve Vergi Boliimii

PROGRAM

DERSLER

OGRETIM
ELEMANI

19.05.2020

ESAS
GUNU

13:15- 15:45

ESAS
SAATI

20.05.2020

TELAFI
GUNU

15:45-18:15

TELAFI
SAATI

Muhasebe 1

Genel Muhasebe 2

Ogr.Gor.Ersan KULA

19.05.2020

09.15-11.45

20,05,2020

08:30-10:00

Muhasebe 1

Mikro Ekonomi

Ogr.Gor. Murat GUR

19.05.2020

11:00-14:45

23,05,2020

09:15-11:45

Muhasebe 2

Paket Programlar

Ogr.Gor.Cengiz
ERYILMAZ

19.05.2020

08:30-11:00

23,05,2020

09:15-11:45

Muhasebe 2

Finansal Yat.Aragl.

Ogr.Gor.H.Basri

IPEK

19.05.2020

15:00-17:30

20,05,2020

15:45-18:45




Yonetim ve Organizasyon Boliimii

DERSLER

OGRETIM
ELEMANI

ESAS
GUNU

ESAS
SAATI

TELAFi
GUNU

TELAFI
SAATI

Paket Programlar 11

Ogr.Gor.Cengiz
ERYILMAZ

19.05.2020

08.30-10:00

23.05.2020

08.30-10:00

Paket Programlar II

Ogr.Gor.Cengiz
ERYILMAZ

19.05.2020

10:15-11:00

23.05.2020

10:15-11:00

Uretim Yonetimi

Ogr.Gor.Fuat
KATRANCI

19.05.2020

13:15-14:45

21.05.2020

16:45-18:15

Uretim Yonetimi

Ogr.Gor.Fuat
KATRANCI

19.05.2020

15:00-15:45

21.05.2020

18:30-19:15

Is ve Sos. Giiv.Hukuku

Ogr.Gor.Serafettin
KARADEMIR

19.05.2020

15:45-16:30

23.05.2020

11:00-11:45

Is ve Sos. Giiv.Hukuku

Ogr.Gor.Serafettin
KARADEMIR

19.05.2020

16:45-17:30

23.05.2020

12:00-12:50

Genel Isletme II

Ogr.Gér.Dr.Fuat
0z

19.05.2020

09:15-10:00

23.05.2020

09:15-10:00

Genel Isletme II

Ogr.Gér.Dr.Fuat
0z

19.05.2020

10:15-11:45

23.05.2020

10:15-11:45

AIIT 11

Ogr.Gor.Talat
KOCAK

19.05.2020

12:00-12:50

23.05.2020

12:00-12:50

Ticari Matematik

Dog¢.Dr.Figen
OZPINAR

19.05.2020

13:15-14:45

21.05.2020

08.30-10:00

Genel Muhasebe 11

Ogr.Gor.Ersan
KULA

19.05.2020

15:00-15:45

20.05.2020

08.30-10:00

Genel Muhasebe 11

Ogr.Gor.Ersan
KULA

Finans-Bankacilik ve Sigortacilik Boliimii

PROGRAM

DERSLER

OGRETIM
ELEMANI

19.05.2020

ESAS
GUNU

15:45-17:30

ESAS
SAATI

21.05.2020

TELAFI
GUNU

15:45-16:30

TELAFI
SAATI

Banka 1 N.O

Makro Tktisat

Ogr.Gor.Murat
GUR

19.05.2020

09:15-11:00

23.05.2020

09:15-11:00

Banka 1 N.O

Muhasebe 2

Ogr.Gor.H.Basri
IPEK

19.05.2020

11:00-11:45
13:15-14:45

21.05.2020

12:00-14:30

Banka 1 1.0

Makro Tktisat

Ogr.Gor.Murat
GUR

19.05.2020

17:30-19:15

20.05.2020

18:30-20:00

Banka 1 1.0

Sigortacilik islemleri
ve mevzuatl

Ogr.Gér.Dogan
OZTURK

19.05.2020

15:00-17:30

21.05.2020

19:15-20:45

Banka 2 N.O

Yonlendirilmis
Caligmalar 2

Ogr.Gér.Dogan
OZTURK

19.05.2020

09:15-11:45

23.05.2020

09:15-11:45

Banka 2 1.0

Bankalarda Fon ve
Risk Yo6netimi

Ogr.Goér Murat
GUR

19.05.2020

15:00-17:30

20.05.2020

13:15-15:45

Banka 2 1.0

Katilim Bankaciligt

Ogr.Gér.Dogan
OZTURK

19.05.2020

13:15-14:45

21.05.2020

13:15-15:45

Banka 2 1.0

Krymetli Evrak
Hukuku

Ogr.Gor. Ahmet

KUMRU

19.05.2020

17:30-19:15

22.05.2020

18:30-20:00




